
  

  

                       
 

Komuniké STK OFS Hradec Králové   
 

  Hradec Králové/ Na 8. schůzi v ročníku 2021/2022 se 24. 9. 2021 sešla 

STK OFS a projednala následující body:  

 

Změny termínů: 

AM GNOL 3. třída východ A2A0904: Nový Hradec B – Cerekvice 25. 9. v 16.30 

AM GNOL 3. třída východ A2A2204: Cerekvice – Nový Hradec B (jaro 2022) 

ARROWS LG U40 X1A0503: Třebeš – Hespro 18. 10. v 16.30  

SPORT FOTBAL OP ml. žáci F1A0404: N. Bydžov B – Urbanice 5. 10. v 16.30 

SPORT FOTBAL OP ml. žáci F1A0504: Urbanice – Hořiněves 8. 10. v 16.30  

SPORT FOTBAL OP ml. žáci F1A1106: Prasek – Nechanice 31. 10. v 11.30 

BELSPORT OP st. přípravka G1A1304: Černilov – Dohalice/Cerekvice 28. 9. 

ve 13 

BELSPORT OP st. přípravka G1B0502: Prasek – Lhota p. L. 30. 9. v 17 

BURDYCH OP ml. přípravka turnaj 5D: hř. Hlušice 7. 10. v 16.30 (souhlasy 

Nový Bydžov B, Červeněves/Skřivany, FC Hradec A a B přiloženy).  

 

Poplatky:  

Třebeš 100 Kč, Prasek 100 Kč, Černilov 500 Kč, Lhota p. L. 100 Kč,   

 

Pokuty: 

Kobylice 200 Kč (G1B0504 – není uveden vedoucí mužstva, nepotvrzen ZOU) 

Nový Hradec 200 Kč (H1A0101, H1A0103 – neuveden hlavní pořadatel) 

Třebeš C 200 Kč (G1A0503 – neuveden hlavní pořadatel)  

 

Předání do KRD: 

A1A0801 rozhodčí Čožík (v IS není označeno zranění hráče) 

A1A0804 rozhodčí Ilič (nedostavení se vlastní R klubu) 

A1A0806 rozhodčí Štosek (chybí kontakt na vedoucího domácí – Covid)  

E1A0402 rozhodčí Nguyen (není uveden AR2) 

 

CK VOTROK 3. třída západ A2B0904: Starý Bydžov – Kobylice B: 

Hosté 24. 9. 2021 oznámili na OFS, že se k utkání nedostaví. Cestou 

sekretáře OFS byli všichni dotčení vyrozuměni mailem.  

 

AM GNOL 3. třída východ A2A0806: Hoříněves – Lokomotiva Hradec B:  

   Dle Zprávy DS se v utkání vyskytly zásadní nedostatky v činnosti 

hlavního pořadatele s ohledem na činnost pořadatelů (HP neprojevil zájem 

o spolupráci s DS) a také nebyl zajištěn potřebný počet členů pořadatelské 

služby. Z toho je zřejmé, že došlo k porušení RS OFS 2021-22 čl. 6 

Pořadatel utkání včetně SŘ §41 Pořadatelská služba. Dále nebyl vůbec 

zajištěn potřebný počet pořadatelů (5) potřebných pro utkání dospělých. 



   STK proto žádá Sokol Hoříněves a hlavního pořadatele utkání pana Fejka 

Miroslava o písemné vyjádření k nedostatkům popisovaných ve Zprávě 

delegáta s termínem do středy 29. 9. 2021. 

 

Upozornění STK k činnosti hlavního pořadatele:  

   STK OFS důrazně upozorňuje kluby všech kategorií hrající soutěže OFS 

Hradec Králové aby důsledně dodržovaly SŘ §40 týkající se činnosti hlavního 

pořadatele při konání utkání. 

 

SŘ §40 Hlavní pořadatel:  

1. Hlavním pořadatelem je fyzická osoba, člen FAČR, která je spolu s 

organizátorem utkání odpovědná za splnění technických a pořádkových 

povinnosti organizátora utkání.  

2. Hlavní pořadatel je povinen být označen nápisem „Hlavní pořadatel“, kdy 

takové označení musí být výrazně odlišné od označení ostatních pořadatelů.  

3. Je zakázáno, aby hlavní pořadatel vykonával současně funkci rozhodčího 

utkání, delegáta utkání nebo příslušníka družstva.  

 

Hygienicko - protiepidemická opatření FAČR pro konání amatérských soutěží 

k 1. 9. 2021: 

Podrobně na www.ofshk.cz - úřední deska (zasláno též mailem 31. 8. 21).  

 

Rozhodčí vč. oddílových (laických) jsou povinni uvést do Zprávy rozhodčího 

jméno, příjmení a telefonní číslo obou kontaktních osob (zpravidla 

vedoucích družstev, případně trenérů domácích i hostí). 

 

STK doporučuje všem aktérům utkání, aby požadované potvrzení o 

bezinfekčnosti měli k dispozici v papírové podobě, čímž se zrychlí a 

zjednoduší případná kontrola. 

 

STK dále vyzývá kluby, aby ke všem opatřením přistupovaly se vší vážností 

a udělaly vše pro to, aby se hrálo, a zároveň vyzývá všechny účastníky 

utkání k maximální osobní zodpovědnosti. 

 

Od 01. 09. 2021 pro účastníky pravidelných aktivit, tedy sportovní 

přípravy i sportovních utkání platí, že pouze pro účely těchto aktivit je 

platnost antigenního testu (a to včetně samotestu) 7 dní. 

 

HALOVÉ OP 2021/2022 – upřesnění termínů, kategorií a přihlášek:  

Přihlášky se zaplacením startovného je nutno zaslat na OFS do 31. 10. 

2021. Startovné do halových přeborů mládeže je 500 Kč za 1 družstvo, u 

mužů je vklad 1000 Kč.   

 

SH Předměřice:  

27. 11. 2021: Halový OP mládež (ml. přípravka)  

28. 11. 2021: Halový OP mládež (st. přípravka)  

11. 12. 2021: Halový OP mládež (ml. žáci)    

12. 12. 2021: Halový OP mládež (st. žáci + finále ml. přípravka)  

 8.  1. 2022: Den partnerů OFS Hradec 2022  

29.  1. 2022: BOWLING BAR HOP muži  

 

SH Vysoká n. L.:   

19.  2. 2022: SPORT FORTE CUP minipřípravky  

 

Proti každému rozhodnutí STK je možné podat odvolání, a to do sedmi dnů 

ode dne jeho doručení. Za den doručení se považuje den následující po 

http://www.ofshk.cz/


uveřejnění rozhodnutí na Úřední desce. Odvolání se podává u odvolacího 

orgánu (VV OFS). Náležitosti odvolání stanovuje § 21 procesního řádu FAČR. 

 

Příští schůze STK OFS Hradec Králové se koná v pátek 1. 10. 2021 od 15 

hodin v budově ČUS, Habrmanova 192. 
  

Ing. Marcel Tuček, předseda STK OFS Hradec Králové 

Lubomír Douděra, sekretář OFS Hradec Králové 


